

پیامبر گرامی اسلام (ص):

کسی که دوست دارد، قوی ترین مردم باشد، باید به خداوند توکل کند. (زیرا توکل کردن او نشان می‌دهد تا چه اندازه از نظر ایمانی قوی است.)

نهج الفصاحه، ترجمه علی اکبر میرزایی، چاپ ۱۰۸۶

ورزشی



موتورسواران لامردی قهرمان موتور کراس فارس شدند



رقابت های موتور کراس استان فارس برگزار شد و موتورسواران لامردی قهرمان کلاس ۲۵۰ و ۴۵۰ سی سی شدند.

این رقابت ها که در شهرستان کوار برگزار شد، در کلاس ۲۵۰ سی سی، وحید عباسی از لامرد بر سکوی قهرمانی ایستاد، نیما مهرعلی زاده و فاضل عبداللهی هر دو از شیراز به ترتیب دوم و سوم شدند.

همچنین در کلاس ۴۵۰ سی سی، محمد زائری از شهرستان لامرد مدال طلا را بر گردن آویخت، محمدرضا مقشوش از شیراز صاحب نشان نقره شد و بنیامین محبی زاده از لارستان هم مدال برنز را از آن خود کرد.

در این رقابت ها ۱۶ موتورسوار از شیراز، لامرد، لارستان، آباده، گراش، فسا و کوار شرکت داشتند.

در پایان نیز به نفرات برتر حکم قهرمانی و جوایزی اهدا شد

یوتیج: نگران یوونتوس نیستیم؛ فقط به آینده فکر می کنیم

مهاجم مونتو نگرایی تیم اینتر، می گوید گذشته ها را فراموش کرده و فقط به آینده فکر می کند. استفان یوتیج، مهاجم مونتو نگرایی تیم اینتر در گفت و گو با اسپورت میدیاست گفت: گذشته ها را فراموش کردم و همیشه به آینده فکر می کنم. هیچ تردیدی برای ماندن در اینتر نداشتم. حسرت جزئی دارم، اما فقط تمرکز روی فصل آینده ست. خوشحالم از اینکه یک گروه قدرتمند مانند سوئیچ مالکیت اینتر را به عهده خواهند گرفت و تیم را تقویت خواهند کرد. تمرکز می کنیم که به جایگاهمان در لیگ قهرمانان اروپا برسیم.



یوتیج درباره اینکه یوونتوس با خرید بازیکنان زیادی چون، بن عطیه، پیاتسا، هیگواین و پیانیچ، تیمش را تقویت کرده گفت: یوونتوس تیم قدرتمندی است، اما نگران آن ها نیستیم. می خواهیم به تیم هایی چون یوونتوس غلبه کنیم.

چند خبر از ورزش و جوانان استهبان

کشور در شهرستان استهبان برگزار گردید. تیم استان فارس به عنوان تیم برتر مسابقات معرفی گردید. از شهرستان استهبان، احسان کمالی، محمدرضا وزیری نژاد و امیرحسین نیکبخت مقام اول و مهدی حکمفرمایی، احمدرضا هنردوست و محمد مهدی پیشداد مقام سوم را کسب کردند. جشن و مراسم ورزش پهلوانی و زورخانه ای استهبان به مناسبت روز فرهنگ و پهلوانی و زورخانه ای هیات ورزش های باستانی شهرستان استهبان، میزبان قهرمانان و پیشکسوتان و عموم مردم شهرستان استهبان بود.

کسب دو مدال طلا و یک نقره در مسابقات جودو قهرمان کشوری نوجوانان در این رقابت ها که با حضور ۲۳۹ جودوکار از سراسر کشور در استان سمنان برگزار گردید تیم استهبان در قالب تیم استان فارس موفق به کسب مقام سوم تیمی این مسابقات گردید و تیم های خراسان رضوی و خراسان شمالی به ترتیب مقام های اول و دوم را به دست آوردند. مدال آوران از استان فارس به شرح ذیل می باشد:

- پوریا خیرالهی، مقام اول محمدرضا خزایی، مقام اول کاووس نصیری، مقام سوم مریمگیری و سرپرستی جودوکاران استهبان را مسلم رحیمی برعهده داشت.
- هفته دوم مسابقات لیگ برتر فوتبال شهرستان استهبان در مسابقات لیگ برتر فوتبال گرامیداشت حسن صادقی (شهردار سابق استهبان) که در دومین هفته به نام زنده یاد محمدعلی گل سوسن برگزار گردید نتایج زیر به دست آمد:
- شهید سیار سامانی ۲- قاضی عضدایج ۰
- پیروزی دستجرد ۰ - فجر سهل آباد ۰
- شهید اردالی ۲ - شهید مقدس ۴
- زنده یاد کوهیما ۳ - امید شهرداری ۰

شهرستان استهبان در مسابقات لیگ برتر فوتبال گرامیداشت حسن صادقی (شهردار سابق استهبان) که در اولین هفته به نام شهید علیرضا نصری فرد برگزار گردید، نتایج زیر به دست آمد:

- پیروزی دستجرد ۲ - اتحاد بنوان ۲
- شهید اردالی ۴ - قاضی عضدایج ۱
- زنده یاد کوهیما ۰ - فجر سهل آباد ۰
- امید شهرداری ۰ - شهید مقدس ۱
- مسابقات ددلیفت انتخابی استان با حضور ۲۵ ورزشکار در دوره سنی بزرگسال و پیشکسوتان برگزار شد. در این مسابقات، مهدی هادی پور رئیس کمیته پاورفلتینگ شهرستان استهبان و محمدرضا جوالزاده نایب رئیس هیات بدنسازی و پرورش اندام شهرستان استهبان حضور داشتند و در پایان در اوزان مشروحه ذیل این نتایج به دست آمد:
- وزن ۵۹ کیلوگرم: محمدرضا جواد زاده، اول و دوم و حامد پور هاشم، سوم
- وزن ۸۳ کیلو: احد عباس پور، اول- حسین نسیم بهار، دوم و حامد دیندارلو، سوم
- وزن ۹۳ کیلو: حسین جوان، اول- محمدرضا حقانی دوم و صمد اکبری و سعید امانی، مشترکا سوم
- در رده سنی پیشکسوتان: احمد راعی، مقام اول- محمد جوان، مقام دوم و قاسم زمانی، مقام سوم و در وزن ۱۰۵ کیلو: محمدرضا جمالیزاده، مقام اول و علی پاکدامن مقام دوم
- میزبانی باشکوه هیات ورزشی استهبان از مسابقات کشوری ووشو ووشو کمیته شینگ یی جوان با حضور بیش از ۲۶۰ ووشوکار از ۱۲ استان

روابط عمومی اداره ورزش و جوانان استهبان اعلام کرد: تیم کاراته امید شهرداری استهبان، نایب قهرمان استان شد

تیم کاراته امید شهرداری استهبان در مسابقات قهرمانی استان سبک کیوکوشین اویاما که در شهرستان فسا بین تیم های مرودشت، نیریز، داراب و شیراز در دو بخش کاتا و کمیته برگزار شد، موفق به کسب مقام نایب قهرمانی شد.

در این مسابقات تیم مرودشت اول شد و تیم فسا به عنوان سومی دست یافت.

درخشش میج اندازان استهبان در مسابقات استانی تیم ۷ نفره میج اندازی هیات بدنسازی و پرورش اندام استهبان در مسابقات قهرمانی استان حضور یافت. در این مسابقات که با حضور ۱۵۰ شرکت کننده از سراسر استان فارس در سالن حجاب شیراز برگزار شد، محمدرضا ایزدی -ابراهیم فرچپور- رضا حیوی حقیقی مقام اول را کسب کردند و مهدی هادیپور و رسول جامی صاحب عنوان سوم شدند.

برگزاری مسابقات کونگ فو باشگاهی شهرستان استهبان در مسابقات کونگ فو شهرستانی بین باشگاه های استهبان در سالن شهید کاظمی استهبان برگزار گردید که در پایان تیم حیوی اول و تیم های تاجی و خداداد به ترتیب دوم و سوم شدند. داوران مسابقه نیز زبردست، نظری ضیایی آزاد و فیضی بودند.

حضور سید علیرضا کشفی کوهنورد سختکوش استهبان در مسابقات آسیایی تاجیکستان تیم هیمالیا نوردی فارس متشکل از سید علیرضا کشفی، جلالی و کاویانی برای صعود به قله ۸۵۲ متری کورژنوسکایا، عازم کشور تاجیکستان شد. برای این عزیزان توفیق موفقیت روز افزون داریم.

پایان هفته اول مسابقات لیگ برتر فوتبال

آتش سوزی در کارخانه تولید نوشابه در شیراز



در حریق یک کارخانه نوشابه سازی، ۶۰۰۰ بطری نوشابه در آتش سوخت. به گزارش روابط عمومی سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری شیراز، گزارش آتش سوزی در محوطه باز یک کارخانه تولید نوشابه در شیراز، آتش نشانان از ایستگاه ۱۰ و نیروی کمکی از ایستگاه های ۱۳، هفت و ۹ را به محل حادثه کشاند.

عبداللهی لطفی فرمانده ایستگاه ۱۰ در این باره گفت: پس از اعلام این حادثه توسط مرکز فرماندهی ۱۲۵ به ایستگاه شماره ۱۰، تیم های اطفايي با دو دستگاه خودرو به محل حادثه اعزام شدند و با توجه به گسترش آتش در سه نقطه، آتش نشانان از سه ایستگاه آتش نشانی نیز به ما ملحق شدند.

لطفی ادامه داد: پس از حضور، مشاهده شد شعله های آتش که از محوطه باز نزدیک به سوله مخصوص تخلیه بار آغاز شده و به دیواره های سوله رسیده بود، به سرعت در حال گسترش بود، به همین دلیل بدون درنگ و بی وقفه بوسیله چندین رشته آبدهی و از چند جهت شروع به مهار آتش سوزی دیواره و تا رسیدن تیم های اطفايي دیگر از پیشروی

ناکامی فروشنده خودرو، در آزار مشتری زن

چند روز پیش به من تلفن کرد و مدعی شد خودرو آماده است. به گفته هایش اعتماد کردم و به مقابل خانه ای در سعادت آباد رفتم. او مدعی شد سوئیچ خودرو را در خانه جا گذاشته است بنابراین از من خواست مقابل ماموران با هماهنگی قضایی به خانه مورد نظر اعزام شده و در بازرسی از آنجا متوجه شدند مشخصاتی که شاکي در اختیار پلیس قرار داده، با مشخصات خانه منتهم مطابقت دارد. با مشخص شدن این موضوع، روند رسیدگی به پرونده وارد مرحله ای جدید شد. مرد آدم بار روز گذشته برای اخذ آخرین دفاع به شعبه دوم بازپرسی دادرسی امور جنایی تهران منتقل شد. منتهم در آخرین دفاع خود هم منکر ربودن شاکي شد.

بازپرس جنایی برای او قرار قانونی صادر کرد. پرونده این مرد به اتهام آدم ربایی و ضرب و جرح شاکي، با صدور جلب به دادرسی به دادگاه ارسال شد. قرار است به زودی این آدم ربا در دادگاه محاکمه شود.



مردی که به بهانه فروش خودرو، خریدار زن را ربوده و قصد داشت او را مورد آزار و اذیت قرار دهد، ناکام ماند. به گزارش جهم جم، اوایل تیر امسال دختری جوان با حضور در شعبه دوم بازپرسی دادرسی امور جنایی تهران از مردی به اتهام آدم ربایی شکایت کرد. شاکي به بازپرس مرادی گفت: چند هفته پیش به طور اتفاقی با مردی در محله شادمان آشنا شدم که در زمینه خرید و فروش خودرو فعالیت می کرد. او زمانی که متوجه شد قصد خرید یک دستگاه خودروی تیبیا را دارم، مدعی شد یک دستگاه تیبیا دارد و می تواند آن را با قیمت پایین به من بفروشد. این مرد را ربوده و قصد داشت او را مورد آزار و اذیت قرار دهد، ناکام ماند.

به گزارش جهم جم، اوایل تیر امسال دختری جوان با حضور در شعبه دوم بازپرسی دادرسی امور جنایی تهران از مردی به اتهام آدم ربایی شکایت کرد. شاکي به بازپرس مرادی گفت: چند هفته پیش به طور اتفاقی با مردی در محله شادمان آشنا شدم که در زمینه خرید و فروش خودرو فعالیت می کرد. او زمانی که متوجه شد قصد خرید یک دستگاه خودروی تیبیا را دارم، مدعی شد یک دستگاه تیبیا دارد و می تواند آن را با قیمت پایین به من بفروشد. این مرد را ربوده و قصد داشت او را مورد آزار و اذیت قرار دهد، ناکام ماند.

به گزارش جهم جم، اوایل تیر امسال دختری جوان با حضور در شعبه دوم بازپرسی دادرسی امور جنایی تهران از مردی به اتهام آدم ربایی شکایت کرد. شاکي به بازپرس مرادی گفت: چند هفته پیش به طور اتفاقی با مردی در محله شادمان آشنا شدم که در زمینه خرید و فروش خودرو فعالیت می کرد. او زمانی که متوجه شد قصد خرید یک دستگاه خودروی تیبیا را دارم، مدعی شد یک دستگاه تیبیا دارد و می تواند آن را با قیمت پایین به من بفروشد. این مرد را ربوده و قصد داشت او را مورد آزار و اذیت قرار دهد، ناکام ماند.

اخاذی عجیب شاگرد از استاد، در فضای مجازی



شاگرد جوانی که با دریافت تعدادی عکس غیرمتعارف از استادش قصد دریافت سوالات امتحانی را داشت توسط پلیس شناسایی و دستگیر شد. به گزارش جهم جم، آنلاین وبه نقل از تسنیم، سرهنگ اکبر امینی، رئیس پلیس فتای همدان با اعلام این خبر گفت: در پی مراجعه یکی از شهروندان و در دست داشتن مرجوعه ای قضایی مبنی بر تهدید و اخاذی، موضوع ضمن تشکیل پرونده در دستور کار فوری کارشناسان پلیس فتا قرار گرفت.

وی افزود: در تحقیقات پلیس مشخص شد فردی با ساختن پروفایل در یکی از شبکه های اجتماعی با شاکي ارتباط برقرار کرده و پس از جلب اعتماد وی از نامبرده درخواست تصاویر نامتعارف کرده است که با قبول این درخواست پس از مدتی با تهدید شاکي جهت انتشار تصاویر وی تقاضای سوالات امتحانی را کرده است.

حوادث

تصادفی که منجر به کشته شدن راننده ی پژو ۴۰۵ و مصدوم شدن ۲ سرنشین خودرو پراید شد



به گزارش روابط عمومی سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری کازرون، مهندس صادق زاده از وقوع تصادف در جاده کازرون به قائمیه خبر داد. ماموران آتش نشانی با حضور سرآتش یار صادق زاده گفت: با اعلام این خبر به سامانه ۱۲۵ فرماندهی عملیات آتش نشانی کازرون، آتش نشانان ایستگاه شماره ۱ این سازمان به محل حادثه اعزام شدند.

همچنین سرآتش یار صادق زاده از شهروندان درخواست نمود در کازرون رخ داد، اظهار نمود: با سرعت عمل به موقع ماموران آتش نشانی و حضور در محل تصادف مشخص گردید بر اثر برخورد ۱ امدادی باز نگه دارند.

محموله های میلیونی کالای قاچاق در «جهرم» متوقف شد

فرمانده انتظامی شهرستان جهرم از توقیف سه دستگاه خودروی حامل کالای قاچاق به ارزش ۲۵۰ میلیون ریال در آن شهرستان خبر داد. سرهنگ «عبدالعظیم انصاری» گفت: ماموران انتظامی شهرستان جهرم در اجرای طرح مبارزه با کالای قاچاق، اقدام به کنترل و بازرسی از خودروهای عبوری در محورهای مواصلاتی این شهرستان کردند.